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RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.12. 

AB. PATRICIA CHIRIBOGA SÁNCHEZ 
DIRECTORA JURÍDICO DE DISOLUCIÓN 

Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No.SC.IJ.DJDL.Q.11.5346, de 29 de noviembre del 
2011, se declaró la inactividad de las siguientes compañías, cuyos domicilios les 
corresponde a la jurisdicción de la Intendencia de Quito por encontrarse incursas en el 
Art. 359 de la Ley de Compañías: 

2 
1 
163023 SENTINAL SECURITY 12/05/2009 06/07/2009 

1 1 

160153 ICEXCOMERCIO S.A. 07/05/2008 29/05/2008 
INTERNACIONAL DE 

COMERCIO Y 

160622 BODYSYSTEMS ANDINO . 15/08/2008 03/09/2008 

161312 | CGR CLUB DE SERVICIOS 23/10/2008 21/11/2008 

17 10/1 

1 

161960 | CONSTRUCTORA MAFASA 18/12/2008 21/01/2009 
CIA 

162429 ASESORIA TECNICA 07/1/2009 13/04/2009 
PROFESIONAL ATECPRO 

L 
1 AL L 

163031 RISCO 8i VARGAS CIA 21/04/2009 12/06/2009 

163400 COLA FLANDEX CIA 16/04/2009 12/06/2009 

163678 TECNOHIDRO S.A. 25/08/2008 15/09/2009 

163966 D8D CONSULTING CIA 18/09/2009 24/11/2009 

1 

162435 | SEGURIDAD 17/09/2008 16/01/2009 

162447 22/04/2009 12/05/2009 

S.A. 

162590 09/02/2009 20/05/2009 

1 A. 

158644 31/08/2007 12/09/2007 
COMERCIALIZADORA 

161659 UNIVAL S.A. VALVULAS 11/11/2008 18/12/2008  
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33 ] 162133 AGRÍCOLA INDUSTRIAL QUITO 5 [| 04/12/2008 | quiTO | 770 140 13/03/2009 
SAN VÍCTOR AGROVÍCTOR 

CIA LTDA 
34 | 162989 NAUTIYATCHS NAUTICA QUITO 5 06/11/2008 | QUITO | 2222 140 14/07/2009 

YATCHS GALAPAGOS 
ISLANDS S.A. 

35 | 162562 ÚLTIMA INMOBILIARIA QUITO 6 16/09/2008 | QUITO | 1393 140 06/05/2009 
ULINSA C.A. 

36 | 160923 | PROYECTO DE MEDICINA QUITO 6 14/08/2008 | QUITO | 3055 139 29/08/2008 
PREVENTIVA 

PROYFEXMÉDICA S.A. 
37 | 159598 | CORALSERVICES CIA LTDA QUITO 7 13/05/2008 | QUITO | 2176 139 04/07/2008 
38 | 161492 CUBE ICE HIELOS DEL QUITO 7 18/09/2008 | QUITO | 3888 139 27/10/2008 

ECUADOR CIA LTDA : 
39 | 164023 RISOSPAM CIA LTDA QUITO 8 11/11/2009 | QUITO | 4104 140 14/12/2009 
40 | 162628 | GLOBALTELNET CIA LTDA QUITO 9 10/11/2008 | QUITO | 945 140 26/03/2009 
41 | 163204 POLLACK S.A. QUITO 9 14/07/2009 | QUITO | 2568 140 12/08/2009 
42 | 163603 | INGLOTECH ECUADOR S.A. QUITO 9_| 04/09/2009 | QUITO | 3255 140 05/10/2009 
43 | 158756 | MVELECTRICFUL CIA LTDA QUITO 9 17/09/2007 | QUITO | 2891 138 01/10/2007 
44 | 159854 AGENCIA DE VIAJES Y QUITO 9 19/03/2008 | QUITO | 1123 139 15/04/2008 

TURISMO ORBE PADILLA 
CIA LTDA 

45 | 160295 SOLUCIONES MÓVILES QUITO 9 30/05/2008 | QUITO | 2056 139 25/06/2008 
MOVILSOLUTION S.A. 

46 | 160354 | GRABACIONES Y DISCOS QUITO 9 15/02/2008 | QUITO | 1935 139 16/06/2008 
DELMUNDISPROD CIA 

LTDA 
47 | 160730 ECNTB BUSINESS QUITO 9 | 09/06/2008 | QUITO | 2712 139 07/08/2008 

SOLUTION S.A. 
48 | 161025 | VICOAU VISUALIZACIÓN QUITO 9 01/09/2008 | QUITO | 3337 139 17/09/2008 

CONTROL Y 
AUTOMATIZACIÓN DEL 

ECUADOR S.A. 
49 | 10045 VERTICALDERÓN QUITO 9 14/03/2008 | QUITO | 873 140 23/03/2009 

SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO S.A. 

so | 162073 COMPAÑÍA DE QUITO 9 22/07/2008 | QUITO 24 140 06/01/2009 
EXPORTACIÓN E 
IMPORTACIÓN 

CACAOFRENS S.A. 
S1 | 162113 | BEYERSOFT ECUADOR S.A. QUITO 9 10/12/2008 | QUITO | 815 140 18/03/2009 
52 | 162138 IMADISES S.A. QUITO 9 13/02/2009 | QUITO | 870 140 23/03/2009 
53 | 162530 | CONFERCROTRASEG CIA QUITO 9 26/03/2009 | QUITO | 1578 140 21/05/2009 

LTDA 
54 | 162773 | COBOSUPPLIES CIA LTDA QUITO 10 | 27/05/2009 | QUITO | 1872 140 16/06/2009 
55 | 163784 | ASESORIA SERVICIOS Y QUITO 10 | 08/10/2009 | quiTO | 3566 140 29/10/2009 

PRODUCTOS JOB 
CONNECT CIA LTDA 

56 | 163982 RAMIREZ HERRERA £: QUITO 11 | 22/10/2009 | QUITO | 3901 140 26/11/2009 
HIJOS CIA LTDA 

57 | 162144 CONSMETA CIA LTDA QUITO 11 | 02/02/2009 | QUITO | 656 140 05/03/2009 
58 | 160594 CATERBAIN CIA LTDA PEDRO 13 | 08/07/2008 | QUITO | 2612 139 31/07/2008 

MONCAYO 
59 | 163720 EXPOMAQUINAS S.A. QUITO 14 | 16/09/2009 | quiToO | 3288 140 08/10/2009 
60 | 161092 |] COMPAÑÍA ACENCENTER QUITO 14 | 21/07/2008 | QUITO | 3607 139 03/10/2008 

EXPRESS S.A. 
61 | 163123 A PRUEBA DE TODO QUITO 16 | 24/04/2009 | QUITO | 2559 140 11/08/2009 

CAMPAMENTOS DE 
AVENTURA AVENPRUEBA 

CIA LTDA 
62 | 163186 EVAGROUP S.A. QUITO 16 | 29/12/2008 | QUITO | 2495 140 04/08/2009 
63 | 163208 INSTALMD CIA LTDA QUITO 16 | 05/08/2009 | QUITO | 2699 140 24/08/2009 
64 | 164163 | COMERCIALIZADORA TRIANA QUITO 16 | 18/02/2009 | QUITO | 1818 140 11/06/2009 

KALASHNIKOV S.A. 

65 | 159214 REPRESENTACIONES QUITO 16 | 14/08/2007 | QUITO | 3031 138 18/10/2007 
DEPORTIVAS Y SOCIALES     REDEPSO CIA LTDA               
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66 | 160202 | CINERGYMATIC CIA LTDA QUITO 16 | 26/03/2008_| QUITO | 1274 139 25/04/2008 
67 | 160264 ARUTAFILMS CIA LTDA QUITO 16 | 28/04/2008 | QUITO | 1788 139 05/06/2008 

| 68 1222 HDBPIFO RENT A CAR S.A. QUITO 16 | 13/05/2009 | QUITO | 2860 140 03/09/2009 
69 | 161345 BIOCOMADVISOR QUITO 16 | 02/02/2009 | QUITO 526 140 25/02/2009 

NEGOCIOS INTEGRALES 
S.A. 

70 | 162070 | AGROSREXMIN CIA LTDA QUITO 16 [| 06/02/2009 | QUITO | 710 140 10/03/2009 
71 | 162792 ALESOLORS S.A. QUITO 16 | 30/04/2009 | QUITO | 1886 140 17/06/2009 
72 | 162964 MUNDOIMPORLERD CIA QUITO 16 | 28/04/2009 | QUITO | 1984 140 25/06/2009 

LTDA 
73 | 163887 KAWZANNA MARKETING QUITO 17 | 21/10/2009 | QUITO | 3597 140 04/11/2009 

CONSULTORES S.A. 
74 | 164100 ECUATORIANA DE QUITO 17 | 29/09/2009 | QUITO | 4296 140 13/12/2009 

POLIESTERES 
ECUAPOLJESTER S.A. 

75 | 158616 EOE EDITORIAL OBRAS QUITO 17 | 21/08/2007 | QUITO | 2601 138 05/09/2007 
Mm ENCICLOPÉDICAS S.A. 
76 | 160144 ECUARECADO CIA LTDA QUITO 17 | 06/05/2008 | QUITO | 1664 139 28/05/2008 
77 | 161139 DIGAELIMZA QUITO 17 | 18/07/2008 | QUITO | 3182 139 08/09/2008 

DISTRIBUIDORA 
GARANTIZADA EN 
LIMPIEZA CIA LTDA 

78 | 161188 ANTEL ANTENAS Y QUITO 17 | 26/08/2008 | QUITO | 3371 139 19/09/2008 
TELECOMUNICACIONES 

S.A. 
79 | 162621 BERMUDEZ 8 COMPANY QUITO 17 | 17/06/2009 | QUITO | 2071 140 01/07/2009 

CIA LTDA 
80 | 162860 INTRAVIGAS S.A. QUITO 17 1 25/03/2009 | QUITO | 1832 140 11/06/2009 
81 | 162535 | TMGTECNOLOGÍA MÉDICA QUITO 18 | 07/04/2009 | QUITO | 1424 140 08/05/2009 

GLOBAL S.A. 
82 | 164157 ENVIRONMENTAL QUITO 18 | 26/10/2009 | QUITO | 4068 140 10/12/2009 

CONSTRUCTION 
CONSTRUCCIONES 

AMBIENTALES CIA LTDA 
83 | 161330 CROISSANCE CIA LTDA QUITO 18 | 01/12/2008 | QUITO | 4801 139 30/12/2008 
84 | 163105 | EMPRESA CONSTRUCTORA QUITO 18 | 11/06/2009 | QUITO [| 2254 140 11/08/2009 

ESPINOZA URGILES 
ESPURCONSTRUC S.A. 

85 | 163164 COMPUTERS FULL QUITO 19 | 31/07/2009 | QUITO | 2606 140 13/08/2009 
_ SERVICIOS CIA LTDA 
86 | 162465 MIDORIGAIA GESTIÓN QUITO 21 | 22/04/2009 | QUITO | 1486 140 13/05/2009 

' AMBIENTAL S.A. 
87 | 163626 JESUS BROADCASTING QUITO 21 | 16/01/2009 | QUITO | 1047 140 03/04/2009 

NETWORK S.A. 
88 | 164117 MIÑO ANDRADE QUITO 21 | 17/08/2009 | QUITO | 3387 140 15/10/2009 

HERMANOS CIA LTDA 
89 | 162039 ECOVIDA TRAVEL CIA QUITO 22 | 07/01/2009 | QUITO | 374 140 09/02/2009 

LTDA 
90 | 162983 FAVEVIAJES CIA LTDA QUITO 22 | 09/06/2009 | QUITO | 2160 140 08/07/2009 
91 | 162790 | AITONBUSINESS CIA LTDA QUITO 23 | 24/04/2009 | QUITO | 1726 140 03/06/2009 
92 | 163059 | INDUSTRIA LACTEA MALO QUITO 23 | 06/04/2009 | QUITO ¡ 1897 140 18/06/2009 

SALVADOR CIA LTDA 
93 | 163210 BAUART SERVICIOS CIA QUITO 23 | 19/08/2009 | QUITO | 2738 140 26/08/2009 

LTDA 
94 | 183263 FABRICACIÓN Y QUITO 23 | 08/07/2009 | QUITO | 2452 140 31/07/2009   
  

QUE, de conformidad con la certificación otorgada por el Secretario General 
de esta Superintendencia, constante en Memorando No, SC.SG.DRS.Q.2012. 370, de 
25 de junio del 2012, han transcurrido más de treinta días, contados desde la 
notificación y la publicación de la Resolución de Inactividad, sin que las citadas 
compañías hayan saneado la causal que motivó tal declaratoria;
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QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de 

la Ley de Compañías, es necesario que se dicte la Resolución que declare la 
disolución y disponga la liquidación de las compañías mencionadas en el primer 
Considerando de esta Resolución; y, 

EN uso de las facultades conferidas por la señorita Superintendente de 

Compañías mediante Resolución Nos. ADM-Q-2011-006 de 17 de enero de 
2011; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías 
mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución, por estar incursas 
en la causal de disolución prevista en el inciso 3% del Art. 360 de la Ley de 
Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las 
compañías ya mencionadas, mediante publicación, por una sola vez, del texto 

integro de esta Resolución, en uno de los diarios de amplia circulación en el 

domicilio principal de las compañías. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que, una vez publicada esta Resolución, los 
Notarios señalados en el primer Considerando de esta Resolución, tomen nota 
del contenido de la presente, al margen de las matrices de las escrituras 
públicas de constitución de las compañías citadas anteriormente. Cumplido, 

sentarán razón de lo actuado. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, una vez publicada esta Resolución, el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito: a) Inscriba esta 
Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga las notas de referencia 
previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, 
sentará razón de lo actuado. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, 

las compañías se pongan EN LIQUIDACIÓN. 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidadora de las compañías materia de esta 
Resolución, a la doctora Ruth Cristina Segovia Illescas y conferirle todas las 
facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las 
sociedades, a fin de que efectúe las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que, el Liquidador inscriba su nombramiento 
en el término de diez días, contado desde su aceptación, en el Registro 
Mercantil del domicilio principal de las compañías.
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ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en 
todos los actos y contratos en los que intervengan las compañías, se agreguen 

después de sus nombres las palabras EN LIQUIDACIÓN, previniendo al 

Liquidador de las responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- PREVENIR a los Representantes Legales, sobre el 
cumplimiento de lo ordenado por los Arts. 30 y 40 de la presente Resolución, 
cuya omisión dará lugar a las sanciones contempladas en la Ley, sin perjuicio 
de que esta Superintendencia ejecute las citadas diligencias y que el 
monto de los gastos incurridos, con los recargos de Ley, sean agregados 
al pasivo de las compañías, debiendo este valor ingresar a la cuenta 
denominada “Cuenta Rotativa de Ingresos No. 625275-3 del Banco de 
Guayaquil”. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la 
Directora Regional Norte del Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de 

esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, 
en el Distrito Metropolitano de Quito, a 

2 7 Jun 2012 

  

DIRECTOR e e A DE DISOLUCIÓN 
Y LIQUIDACIÓN DE COMPANIAS 

PNV 

Res Masiva



“REGISTRO 
: MERCANTIL 

e QUITO 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: RECT IFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 

  

  

TRÁMITE NÚMERO: 35791 

  

    

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
l RAZÓN DE-INSCRIPCIÓN 

  

  

  

NÚMERO DE REPERTORIO: -:.] 88934 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 29/05/2018 

"NÚMERO DE INSCRIPCIÓN _ :2726 
o ¡REGISTRO:. LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 
    
  

2. DATOS DELOS INTERVINIENTES: 
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_ A Identificación -| Nombres Calidad en que comparece 

A 1792158540001 BODYSYSTEMS ANDINO S. A; | COMPAÑIAS 
Yo 1792221773001 ,| ASESORIA SERVICIOS Y COMPAÑIAS 
eS PRODUCTOS JOB CONNECT. o 

CIA. LTDA: o 
1792228247001 D8.D CONSULTING CIA: LTDA: + | COMPAÑIAS 
1792204658001 ALESOLORS S.A. - COMPAÑIAS 
1792210631001 POLLACK S.A. | COMPAÑIAS 
1792153743001 PROYECTO DE MEDICINA . | COMPAÑIAS 

, PREVENTIVA PROYFEXMÉDICA ms 

1792230454001 , ECUATORIANA DECO, COMPAÑIAS, 
A POLIESTERES ECUAPOLIESTER, o 

1792172160001 VOVORI S.A: | COMPAÑIAS 
1792188423001“ . | IMADISESS.A. COMIPAÑIAS 
1792208319001. . | INDUSTRÍA LACTEA MALO .COMPAÑIAS 
LO ¿4 [SAIVADOR'CIA, ODA 0 o 

| 1792169275001 - : | CGR CLUB DE SERVICIOS CIA. | COMPAÑIAS 

1792148049001 CATERBAIN CIA; LTDA. COMPAÑIAS 
1792196981001: SEMADESIGN CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1792101212001 EOE EDITORIAL OBRAS COMPAÑIAS 

ENCICLOPEDICAS S.A. 
1792194407001 RECICLAJE QUISPE ALMEIDA | COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. 
1792196620001 TMGTECNOLOGIA MEDICA COMPAÑIAS 

GLOBAL S.A. 
1792101018001 (MPORTADORA Y COMPAÑIAS 

COMERCIALIZADORA 
NEWORDER CIA.LTDA. 

1792220335001 EXPOMAQUINAS S.A. COMPAÑIAS   
  

Página 1 de 4



REGISTRO 
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1792209196001 COMPUTERS FULL SERVICIOS | COMPAÑIAS : 

CIA. LTDA. 

9010435791001 VERTICALDERON SERVICIO DE | COMPAÑIAS 

MANTENIMIENTO S.A. 

1792197074001 ULTIMA INMOBILIARIA COMPAÑIAS 

ULINSA S.A. 

1792193435001 SEGURIDAD ELECTRONICA COMPAÑIAS 

SIDERICK CIA. LTDA. 

1792228158001 RISOSPAM CIA.LTDA. COMPAÑIAS 

1792201152001 AVALTECVENTA CIA LTDA. COMPAÑIAS 

1792149371001 ECNTB BUSINESS SOLUTION | COMPAÑIAS 

S.A. l 

1792207665001 EMPRESA CONSTRUCTORA COMPAÑIAS 

ESPINOZA URGILES 
ESPURCONSTRUC S.A. 

9010135791001 RISCO €. VARGAS CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792159563001 COMPAÑIA ACENCENTER COMPAÑIAS 

EXPRESS S.A. 

1792183731001 COMPAÑIA DE EXPORTACION | COMPAÑIAS 

E IMPORTACION CACAOFRENS |. 
S.A. l 

1792180511001 CONSTRUCTORA MAFASA COMPAÑIAS 

COMPAÑIA LIMITADA 

1792185750001 BEYERSOFT ECUADOR S.A. COMPAÑIAS 

1792211638001 EVAGROUP S.A. COMPAÑIAS 

9010335791001 GLOBALTELNET CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792141672001 ARUTAMFILMS CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792229618001 MCMILLER ECUADOR COMPAÑIAS 

SOCIEDAD ANONIMA 

1792206014001 SENTINAL SECURITY -COMPAÑIAS 

PRODUCTS S.A 

1792169445001 CUBE ICE HIELOS DEL COMPAÑIAS 

ECUADOR CIA. LTDA. 

1792197775001 MIDORIGAIA GESTION COMPAÑIAS 

AMBIENTAL S.A. 
1792199158001 COBOSUPPLIES CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792189284001 CALIPTOZRENTA CAR S.A. COMPAÑIAS 

1792219396001 FABRICACION Y COMPAÑIAS 

COMERCIALIZACION DE ROPA 

SERCRUDO CIA. LTDA. 

1792159725001 DIGAELIMZA.DISTRIBUIDORA | COMPAÑIAS 

GARANTIZADA EN LIMPIEZA 

CIA. LTDA. 

1792171261001 CROISSANCE CIA LTDA COMPAÑIAS     
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1792141826001 CINERGYMATIC CIA, LTDA. COMPAÑIAS 

1792206758001 TRUSTEK S.A. COMPAÑIAS 

1792196132001 BIOCOMADVISOR NEGOCIOS | COMPAÑIAS 

INTEGRALES S.A. 

1792217334001 INGLOTECH ECUADOR S.A. COMPAÑIAS 

1792198461001 BEAUTYNAIL COMPANY CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA. 

1792106214001 REPRESENTACIONES COMPAÑIAS 

DEPORTIVAS Y SOCIALES 

REDEPSO CIA. LTDA. 

1792196124001 CONFECROTRASEG CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 

1792225124001 AXONTECHNOLOGY S.A. COMPAÑIAS ' 

1792205158001 - ' FAVEVIAJES CIA. LTDA. _ | COMPAÑIAS - 

1792178843001 HOLDERIMPEXS.A - | COMPAÑIAS —' 

1792210437001 BAUART SERVICIOS CIA: LTDA: '| COMPAÑIAS ., 

1792142652001 SOLUCIONES MOVILES... COMPAÑIAS * 

MOVILSOLUTION S.A. | 
1792138752001 ECUARECADO CIA. LTDA. | -, | COMPAÑIAS -: 
1792206219001 NAUTIYACHTS NAUTICA: >. COMPAÑIAS 

YACHTS GALAPAGOS ISLANDS ] 

SA. 0, Po, 
9010535791001 CONSMETA CIA. LTDA. COMIPAÑIAS 

1792210364001 | INSTALMD CIA: LTDA. "| COMPAÑIAS 

1792208238001 “LA PRUEBA DE TODO . COMPAÑIAS 

] CAMPAMENTOS DE ' o 
E AVENTURA AVENPRUEBA' 

e 2 | CIALLTDA:)2 ., 
1792255465001. -* HDBPIFO RENT ACARS. A. COMPAÑIAS 

9010235791001: KIVALTRANSA CIA..LTDA. + -: | COMPAÑIAS 

1792236827001 "ENVIRONMENTAE - ':* >> || COMPAÑIAS 

JO CONSTRUCTION 
. CONSTRUCCIONES 

o AMBIENTALES CIA. LTDA. 

1792131189001 AGENCIA DE VIAJES Y COMPAÑIAS 

— TURISMO ORBE PADILLA CIA. 

LTDA. 

1792256658001 COMERCIALIZADORA TRIANA | COMPAÑIAS 

KALASHNIKOV S.A. 

1792189926001 RUJANOV COMPANIA COMPAÑIAS 

LIMITADA 

1792157617001 VICOAU VISUALIZACION COMPAÑIAS 

CONTROL Y 

AUTOMATIZACION DEL 

ECUADOR S.A.   
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9010035791001 ASESORIA TECNICA COMPAÑIAS 

PROFESIONAL ATECPRO CIA. 

LTDA. 

1792239834001 JESUS BROADCASTING COMPAÑIAS 

NETWORK S.A. 

1792204453001 MUNDOIMPORLERO CIA. COMPAÑIAS 

LTDA. 

1792227704001 RAMIREZ HERRERA €: HIJOS COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. 

1792204860001 AITONBUSINESS CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 

DATOS NOTARÍA: : NO APLICA /NO APLICA /NO APLICA 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: ROSEREPUBLIC S.A. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: . QUITO       
  

4. DATOS ADICIONALES: 
  

  

RESOLUCIÓN: SC.1J.DJDL.Q.12.3258 ANTE LA DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN D ASÍ E 
COMPAÑIAS CON FECHA 27/06/2012..- RESOLUCIÓN RECTIFICATORIA: a po E 
SCVS-IRQ-DRASD-SD-2018-00004332 ANTE LA SUBDIRECTORA DE DISOLUCION CON FECHA 17/05/2018..4 e 

SE TOMÓ NOTA AL MARGEN DE LAS INSCRIPCIONES... VER ANEXO NRO. 1..- “rcantil 
  

  

  
CUALQUIER ENMENDADUR LTERACIÓN o MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS S BARAgLA, JALIDEZ DEL 

¿9 PROCESO DE INSCR/FCIÓN, SEGÚN NORMATIVA VIGENTE. 
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. REGISTRO O so2a0ó 
A MERCANTIL 

2 QUITO 

ANEXO Ni 

RESOLUCION TRÁMITE 
3258 35791 

N? RUC RAZON SOCIAL RM TOMO | FECHA. INSC. 

1 | 1792195462001 |ROSEREPUBLIC S.A. 1606 140 | 25/05/2009 

2 4 1792189926001 [RUJANOV CIA. LTDA. 931 140 | 26/03/2009 

3 | 1792196981001 ¡SEMADESIGN CIA. LTDA. - 630 140 | 04/03/2009 

4 1792206014001 JSENTINAL SECURITY PRODUCTS S.A. :2127 140 | 06/07/2009 

5 | 1792206758001 [TRUSTEK S.A. 2169 140 | 06/07/2009 

6 1792229618001 MCMILLER ECUADOR S.A. :3423 140 | 20/10/2009 

7 | 1792158540001 ¡BODYSYSTEMS ANDINO S.A. | 3135 139 | 03/09/2008 

3 | 1792172160001 |VOVORI S.A. 3546 139 | 30/09/2008 

9 1792169275001 CGR CLUB DE SERVICIOS CIA. LTDA. 4265 139 21/11/2008 

10 | 1792178843001 HOLDERIMPEX S.A. - 244 140 | 29/01/2009 

11 | 1792180511001 [CONSTRUCTORA MAFASA CIA. LTDA. ma - 155 140 | 21/01/2009 

12 | 9010035791001 |ASESORIA TECNICA PROFESIONAL ATECPRO CIA. LTDA. : 1136 140 | 13/04/2009 

13 | 1792201152001 |[AVALTECVENTA CIA. LTDA. : - 1519 140 | 15/05/2009 

14 9010135791001 RISCO €: VARGAS CIA. LTDA .“. e EN .1852 140 | 12/06/2009 

15 | 1792228247001 |D8.D CONSULTING CIA.LTDA.* +1 Eo : A - -3868 140 | 24/11/2009 

16 | 9010235791001 KIVALTRANSA CIA. LTDA. o o 3907 140 | 26/11/2009 

17 | 1792189284001 |CALIPTOZRENTA CAR S.A. Po os 1052 140 | 03/04/2009 

18 | 1792193435001 |SEGURIDAD ELECTRONICA SIDERICK CIA:LTDA, 116 140 | 16/01/2009 

19 | 1792194407001 |RECICLAJE QUISPE ALMEIDA CIA. LTDA. 1455 140 | 12/05/2009 

20 | 1792198461001 |[BEAUTYNAILS COMPANY CIA. LTDA. 1561 140 |-20/05/2009 

21 | 1792225124001 ¡AXONTECHNOLOGY S.A. - 3827 140 | 20/11/2009 

22 | 1792101018001 [IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA NEWORDER CIA.LTDA 2694 138 | 12/09/2007 

23 | 1792206219001 [NAUTIYACHTS NAUTICA YACHTS GALAPAGOS ISLANDS S.A. 2222 140 | 14/07/2009 

24 | 1792197074001 ¡ULTIMA INMOBILIARIA ULINSA C.A.: 1393 140 | 06/05/2009 

| 25 | 1792153743001 |PROYECTO DE MEDICINA PREVENTIVA PROYFEXMEDICA S.A, 3055 139 | 29/08/2008  
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26 | 1792169445001 [CUBE ICE HIELOS Ss DÉPECUADOR RAE 3888 | 139 | 27/10/2008 
27 | 1792228158001 |RISOSPAM CIA. LTDA. 4104 | 140 | 14/12/2009 
28 | 9010335791001 [GLOBALTELNET CIA. LTDA. 945 | 140 | 26/03/2009 
29 | 1792210631001 [POLLACK S.A. — 2568 | 140 | 12/08/2009 
30 | 1792217334001 |INGLOTECH ECUADOR S.A. 3255 | 140 | 05/10/2009 
31 | 1792131189001 [AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO ORBE PADILLA CIA. LTDA. 1123 | 139 | 15/04/2008 
32 | 1792142652001 |SOLUCIONES MOVILES MOVILSOLUTION S.A. 2056 | 139 | 25/06/2008 
33 | 1792149371001 |ECNTB BUSINESS SOLUTION S.A. 2712 | 139 | 07/08/2008 
34 | 1792157617001 [VICOAU VISUALIZACION CONTROL Y AUTOMATIZACION DEL ECUADOR S.A. - 3337 | 139 | 17/09/2008 
35 | 9010435791001 [VERTICALDERON SERVICIO DE MANTENIMIENTO S.A. 873 | 140 | 23/03/2009 
36 | 1792183731001 [COMPAÑIA DE EXPORTACION E IMPORTACION CACAOFRENS S.A. 24 | 140 | 06/01/2009 
37 | 1792185750001 |[BEYERSOFT ECUADOR S.A. 815 | 140 | 18/03/2009 
38 | 1792188423001 |IMADISES S.A. 870 | 140 | 23/03/2009 
39 | 1792196124001 [CONFECROTRASEG CIA. LTDA. 1578 | 140 | 21/05/2009 
40 | 1792199158001 |[COBOSUPPLIES CIA. LTDA. 1872 | 140 | 16/06/2009 
41 | 1792221773001 [ASESORIA SERVICIOS Y PRODUCTOS JOB CONNECT CIA, LTDA. 3566 | 140 | 29/10/2009 
42 | 1792227704001 |RAMIREZ HERRERA 8. HIJOS CIA, LTDA. -3901 | 140 | 26/11/2009 
43 | 9010535791001 |CONSMETA CIA. LTDA. -'656 | 140 | 05/03/2009 
44 | 1792148049001 |[CATERBAIN CIA. LTDA. 2612 | 139 | 31/07/2008 
45 | 1792220335001 |EXPOMAQUINAS S.A. 3288 | 140 | 08/10/2009 
46 | 1792159563001 [COMPAÑÍA ACENCENTER EXPRESS S.A. -3607 | 139 | 03/10/2008 
47 | 1792208238001 [A PRUEBA DE TODO CAMPAMENTOS DE AVENTURA AVENPRUEBA CIA, LTDA. 2559 | 140 | 11/08/2009 
48 | 1792211638001 |EVAGROUP S.A. 2495 | 140 | 04/08/2009 
49 | 1792210364001 |INSTALMO CIA. LTDA. 2699 | 140 | 24/08/2009 
50 | 1792256658001 [COMERCIALIZADORA TRIANA KALASHNIKOV S.A. 1818 | 140 | 11/06/2009 
51 | 1792106214001 [REPRESENTACIONES DEPORTIVAS Y SOCIALES REDEPSO CIA. LTDA. 3031 | 138 | 18/10/2007 
52 | 1792141826001 [CINERGYMATIC CIA. LTDA. | 1274 | 139 | 25/04/2008 

53 | 1792141672001 |ARUTAMFILMS CIA. LTDA. 1788 | 139 | 05/06/2008 
54 | 1792255465001 |HDBPIFO. RENTA CARS.A. 2860 | 140 | 03/09/2009 
55 | 1792196132001 |[BIOCOMADVISOR NEGOCIOS INTEGRALES S.A, 526 | 140 | 25/02/2009 
56 | 1792204658001 |ALESOLORS S.A. 1886 | 140 | 17/06/2009          
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57 | 1792204453001 |[MUNDOIMPORLERB CIA. LTDA. “112 1984 | 140 | 25/06/2009 
58 | 1792230454001 JecCUATORIANA DE POLIESTERES ECUAPOLIESTER S.A. 4296 | 140 | 13/12/2009 
59 | 1792101212001 |EOE EDITORIAL OBRAS ENCICLOPEDICAS S.A 2601 | 138 | 05/09/2009 
60 | 1792138752001 |ECUARECADO CIA. LTDA. 1664 | 139 | 28/05/2008 
61 | 1792159725001 |[DIGAELIMZA DISTRIBUIDORA GARANTIZADA EN LIMPIEZA CIA. LTDA. 3182 | 139 | 08/09/2008 
62 | 1792196620001 |TMGTECNOLOGIA MEDICA GLOBAL S.A. 1424 | 140 | 08/05/2009 
63 | 1792236827001 [ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION CONSTRUCCIONES AMBIENTALES CÍA. LTDA. 4068 | 140 | 10/12/2009 
64 | 1792171261001 [CROISSANCE CIA. LTDA. 4801 | 139 | 30/12/2008 
65 | 1792207665001 [EMPRESA CONSTRUCTORA ESPINOZA URGILES ESPURCONSTRUC S.A. 2254 | 140 | 11/08/2009 
66 | 1792209196001 [COMPUTERS FULL SERVICIOS CIA. LTDA. 2606 | 140 | 13/08/2009 
67 | 1792197775001 [MIDORIGAJA GESTION AMBIENTAL S.A. - 1486 | 140 | 13/05/2009 
68 | 1792239834001 |JESUS BROADCASTING NETWORK S.A. 1047 | 140 | 03/04/2009 
69 | 1792205158001 |FAVEVIAJES CIA. LTDA. 2160 | 140 | 08/07/2009 
70 | 1792204860001 [AITONBUSINESS CIA. LTDA. 1726 | 190 | 03/06/2009 
71 | 1792208319001 [INDUSTRIA LACTEA MALO SALVADOR CIA. LTDA. 1897 | 140 | 18/06/2009 
72 | 1792210437001 |BAUART SERVICIOS CIA. LTDA. a : 2738 | 140 | 26/08/2009 
73 | 1792219396001 JFABRICACION Y COMERCIALIZACION DE ROPA SERCRUDO CIA. LTDA. -”- 2452 | 140 | 31/07/2009    


